
Informations Divers

Options

Caisson 

	

	


Aluminium 54 x 38 mm, blanc

Aluminium 48.5 x 13.8 mm, de 
même couleur

Métalliques, plafond ou de face 
Duette 50 mm 

Poignée  Transparente

Orientation   -         - Fixations 7300  Universelles 

Mécanisme 7219 Poignée Autres 7955 Côte à côte

7219

Store plissé - Sans fil - Duette 50 mm - Store No. 7560

7940 Tige pour poignée



38 mm

54 mm

Informations 

Store no. 7560

Caisson

Lame finale

Fixations

7300

Dimensions disponibles 

Hauteur store fermé 

a

B

Lame finale

Poignée

Duette 50 mm

 FixationsCaisson

Tissu
     (cm) max

(m2)Larg. Haut.

Duette 50
min. 45 40

3.2
max. 180 180

     (mm)
A B

500 65
1000 75
1500 80
1800 85

33 mm

45 mm

13.8 mm

45 mm

53.3 mm

57.8 mm

Product-line 7560




